
 
 

 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

KVALIFIKAČNÍ SOUTĚŽ O POSTUP DO DOROSTENECKÉ LIGY 2025 

Pořadatel:  Judoklub Olomouc 

Datum konání:  22. února 2025 

Místo konání:  Tererovo nám. 4, Olomouc 77900  

Rozhodčí:  dle delegace KR ČSJu 

Informace: ředitel soutěže Barbora Ondroušková, tel.: +420 603 230 265 

E-mail: turnaj.jkolomouc@seznam.cz  

Časový program:  10:00 – 11:00 hodin prezentace, vážení 

  11:30 hodin  zahájení soutěže 

Poznámka:  soutěž proběhne na DVOU TATAMI dle podmínek SŘJ a tohoto rozpisu. 

 

Váhové kategorie: -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg 

Váhová tolerance: 0 kg 

Počet cizinců:  0 

Omezení hostování:  v rámci kraje bez omezení, 2 závodníci mimo kraj  
 

Obdrží:  ČSJu - STK, KR, sekretariát, zúčastněné kluby 

 

Startují (dle nasazení):        

1. TJ Slávia Kroměříž 
2. Judo klub Olomouc, z.s. 
3. SKP Benešov, z.s. 
4. Judo Academy 

 

Ostatní ustanovení 

Postup: první 2 družstva postupují do Dorostenecké ligy 2025. 



KVALIFIKAČNÍ SOUTĚŽ O POSTUP DO DOROSTENECKÉ LIGY 2025    13.01.2025 

Strana 2 (celkem 3) 

Utkání dvou závodníků v Kvalifikační soutěži do Dorostenecké ligy 2025 nemohou skončit nerozhodným 

výsledkem – hikiwake. Utkání pokračuje systémem Golden Score. 

Utkání družstev může skončit nerozhodným výsledkem. Dojde-li k nerozhodnému výsledku dle 

ustanovení článku 17.2.4 SŘJ v soutěži družstev, pak utkání nekončí a bude rozhodnuto dle čl. 17.2.5 SŘJ.  

V Kvalifikační soutěži do Dorostenecké ligy 2025 se závodníci uvedení na soupisce družstva předložené 

při vážení stávají kmenovými příslušníky těchto družstev. 

Kmenová příslušnost získaná v kvalifikační soutěži do Dorostenecké ligy 2025 neumožňuje start 

závodníka POSTUPUJÍCÍHO družstva za jiné družstvo v dlouhodobé soutěži dané věkové kategorie do 30. 

6. 2025. 

 Kmenová příslušnost získaná v kvalifikační soutěži do Dorostenecké ligy 2025 umožňuje start závodníka 

NEPOSTUPUJÍCÍHO družstva za jiné družstvo v dlouhodobé soutěži dané věkové kategorie dle znění čl. 

1.3 bod b) Přestupního řádu za podmínky dodržení čl. 4.3.2 Přestupního řádu (Závodník může mít v 

jednom kalendářním roce pouze dvě platná hostování v jedné soutěži dané věkové kategorie. Hostování 

musí trvat minimálně tři měsíce, pokud Rozpis mistrovských a kvalifikačních soutěží pro daný kalendářní 

rok nestanoví jinak. Před udělením druhého hostování je nutno první hostování zrušit, nikoliv však se 

zpětnou platností.) 

 

ÚHRADA nákladů na kvalifikační turnaje 

Všechny náklady spojené s účastí  v kvalifikaci hradí TJ, oddíly  a  kluby z vlastních prostředků. 

Přihláškou do kvalifikační soutěže se všechny oddíly zavazují k úhradě alikvotního podílu z celkového  

nákladu. Alikvotní část jsou  níže uvedené náklady dělené  počtem hostujících   družstev.  Alikvotní  část  

musí  oddíl  zaplatit  i  při  neúčasti. Přihlášený oddíl, který se nezúčastní kvalifikačního kola dále uhradí 

pořádkovou pokutu 3.000,- Kč. 

Pořádající  oddíl  může účtovat skutečné  náklady na rozhodčí, obsluhu ukazatelů a kamer care systému 

a  lékaře.  Jako  paušální   náklady  na  pronájem  tělocvičny uhradí částku  800,- Kč  na  zúčastněný  oddíl. 

Účtovanou částku, která podléhá kontrole, uhradí  účastnické   oddíly  do  dvou  týdnů  po  obdržení  

vyúčtování. 

Pořadatelé jsou povinni k faktuře přiložit  rozpis nákladů, jehož kopii zašlou do sekretariátu ČSJu. 

Úhrada  za  lékaře je  stanovena Ekonomickými směrnicemi ČSJu. Tuto částku pořádající odd./klub 

rozpočítá do alikvotního podílu zúčastněným družstvům. Náklady za lékaře nad stanovenou částku hradí 

pořadatel. 

Soutěž se bude řídit dle Pravidel juda platných v den konání soutěže. 



 
 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

 

Hodnocení výsledku 

Pro hodnocení výsledků platí ustanovení článku 17.2 SŘJ 

Pořadí družstev rozhodují kritéria článku 17.2.1 SŘJ.  

O určení konečného pořadí družstva rozhodují postupně tato hlediska: 

a) Součet bodů za vítězství ze všech utkání dle čl. 17.2.7 SŘJ. 

b) Součet zápasových bodů ze všech utkání dle čl. 17.2.2 SŘJ. 

c) Součet pomocných bodů ze všech utkání dle čl. 17.2.2 SŘJ 

d) Souhrnný výsledek vzájemného (vzájemných) utkání. 

e) V případě, že nelze rozhodnout dle písmena d), rozhoduje minitabulka, do níž jsou zahrnuty 

pouze výsledky utkání družstev se shodným výsledkem. 

f) V případě, že není možné rozhodnout podle výše uvedených kritérií, rozhodne o dalším postupu 

sportovní ředitel ČSJu. 

Případná opakovaná utkání proběhnou pouze v případě, že nebude možno určit postupující družstva. V 

případě, že ke shodě v pořadí dojde pouze u družstev na postupových pozicích, nebudou opakovaná 

utkání vybojována a družstva budou sdílet stejné umístění. O případném nasazení rozhodne los. 

 

 

Mgr. Daniel Navrátil 

sportovní ředitel ČSJu                                                         

V Hranicích dne 29. 12. 2024 

 


		2025-01-13T22:23:12+0100
	Český svaz juda




